



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **162020**, č.j.: ORRI/43483-20/2635-2020/surm

u zhotovitele:

I. Smluvní strany

Název:	Město Rumburk
Sídlo:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ:	002 61 602
DIČ:	CZ00261602
Zastoupený:	Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:	jiri.pimpara@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 213, 607 088 234
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:	78-5141630287/0100
Adresa pro zasílání korespondence, vč. daňových dokladů:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail:	dagmar.mertlova@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 233, 725 712 737

(dále jen jako „objednatel“)

Název:	Stavby MH s.r.o.
Sídlo:	Lužická 102,463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo
IČ:	09185500
DIČ:	CZ09185500
Statutární zástupce:	Miroslav Hochman
E-mail:	
Tel., mob.:	
Bankovní spojení	
Číslo účtu:	
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	
E-mail:	
Tel., mob.:	

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny díla dle článku XIII. Změna smlouvy odst. 1. Smlouvy o dílo.

IV. Cena díla

Cena díla se zvyšuje v důsledku více a méněprací.

Původní cena bez DPH:..... 4.515.040 Kč

Dodatek č. 1:..... 99.683 Kč

Cena celkem bez DPH:..... 4.614.723 Kč

Původní DPH 21 %: 948.159 Kč

DPH 21% Dodatek č. 1:..... 20.933,43 Kč

Cena včetně DPH:..... 5.583.815,43 Kč

(cena slovy: pětmilionůpětsetosmdesátřítisícosmsetpatnáct korun českých čtyřicet tři haléřů)

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo byl schválen na 97. schůzi Rady města Rumburk dne 26.05.2021 usnesením č. 1415/2021/RM97.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnové listy

V Rumburku dne: 02.06.2021

Za objednatele:



Jiří Pimpárek
místostarosta města Rumburk



V Douhově dne: 2.6.2021

Za zhotovitele:



Stavby MH s.r.o.
Miroslav Hochman, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2020/51a

Stavba: Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

KSO:
Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel:
Město Rumburk

IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

Zhotovitel:
Stavby MH s.r.o.

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	24 089,00
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	24 089,00	5 058,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 147,69
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN2020/51a

Stavba: Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		24 089,00	29 147,69	
ZL	Změnové listy	24 089,00	29 147,69	STA
ZL01	Elektroinstalace	14 935,00	18 071,35	Soupis
ZL02	Obklady, dlažby	6 731,00	8 144,51	Soupis
ZL03	Vybavení koupelen	2 423,00	2 931,83	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2020

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 935,00

DPH základní
snížená

Základ daně

14 935,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 136,35

0,00

Cena s DPH

v CZK

18 071,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL01 - Elektroinstalace**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Zadavatel: Město Rumburk

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 23. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 935,00

M - Práce a dodávky M

14 642,00

21.1 - WC - imobilní

14 642,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

293,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL01 - Elektroinstalace

Místo:

ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum:

23. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 935,00	
D	M		Práce a dodávky M				14 642,00	
D	21.1		WC - imobilní				14 642,00	
183	K	000456311	Bzučák na lištu /230Vstř	kus	-2,00000	240,00	-480,00	
184	K	000452251	Návěstní svítidlo na lištu červené	kus	-2,00000	1 500,00	-3 000,00	
0	K	21.X01	Tlačítko prosvětlené ABB-FAP 1001	kus	2,00000	1 707,00	3 414,00	
0	K	21.X02	Trafo Reflex SI napájecí zdroj ABB FLM 1000	kus	2,00000	1 913,00	3 826,00	
0	K	21.X03	Akustický a světelný alarm Modul ABB FEH 2001	kus	2,00000	2 862,00	5 724,00	
0	K	21.X04	Spínač Reflex SI signální tahové ABB FAP 3002	kus	2,00000	1 730,00	3 460,00	
0	K	21.X05	Krabice KU 68/2-1901	kus	4,00000	48,00	192,00	
0	K	21.X06	Krabice lištová dvojité LK80x28/2ZK včetně svorek	kus	2,00000	137,00	274,00	
0	K	21.X07	Kabel JYTY 7x1	m	28,00000	44,00	1 232,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				293,00	
200	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	146,42	293,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL02 - Obklady, dlažby

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2020

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 731,00

DPH základní
snižená

Základ daně
6 731,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 413,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 144,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL02 - Obklady, dlažby

Místo:

ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Datum:

23. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 731,00

771 - Podlahy z dlaždic

3 067,00

781 - Obklady keramické

3 532,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

132,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL02 - Obklady, dlažby

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 731,00

D	771	Podlahy z dlaždic					3 067,00	
204	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	2,70000	41,00	111,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,9*3		2,70000			
206	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	2,97000	108,00	321,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,97000			
201	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	5,60000	118,00	661,00	
	VV		"odpočet SoD D.1.1. - 1.03" -(2.1-0,9+1,9-0,9)		-2,20000			
	VV		"skutečnost 1.03" 2*(2,1+3,4)-(0,9*2+0,8+0,6)		7,80000			
	VV		Součet		5,60000			
202	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm	kus	21,00000	85,00	1 785,00	
	VV		"10% prořez" 5,6/0,3*1,1		20,53333			
	VV		21		21,00000			
203	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	28,78000	6,58	189,00	

D	781	Obklady keramické					3 532,00	
66	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,16100	478,00	1 511,00	
	VV		"odpočet WC pro imobilní 1.NP - mč. 1.04" -((1,9*2+2,675*2)*1,5-0,9*1,97)		-11,95200			
	VV		"skutečnost WC pro imobilní 1.NP - mč. 1.04" 1,6*(2,675*2+0,225*2+1,9*2)-0,9*1,6		13,92000			
	VV		"odpočet WC pro imobilní jídelna - mč. 1.05" -((1,9*2+(2,175+0,225)*2)*1,5-0,9*1,97)		-11,12700			
	VV		"skutečnost WC pro imobilní jídelna - mč. 1.05" 1,6*(2,175*2+0,225*2+1,9*2)-0,9*1,6		12,32000			
	VV		Součet		3,16100			
0	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,20000	161,00	515,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"WC pro imobilní 1.NP - mč. 1.04" 1,6		1,60000			
	VV		"WC pro imobilní jídelna - mč. 1.05" 1,6		1,60000			
	VV		Součet		3,20000			
67	M	59761039	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,47710	400,00	1 391,00	
	VV		"odpočet WC pro imobilní 1.NP - mč. 1.04" -((1,9*2+2,675*2)*1,5-0,9*1,97)		-11,95200			
	VV		"skutečnost WC pro imobilní 1.NP - mč. 1.04" 1,6*(2,675*2+0,225*2+1,9*2)-0,9*1,6		13,92000			
	VV		"odpočet WC pro imobilní jídelna - mč. 1.05" -((1,9*2+(2,175+0,225)*2)*1,5-0,9*1,97)		-11,12700			
	VV		"skutečnost WC pro imobilní jídelna - mč. 1.05" 1,6*(2,175*2+0,225*2+1,9*2)-0,9*1,6		12,32000			
	VV		Součet		3,16100			
	VV		3,161*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,47710			
68	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	34,17000	3,37	115,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				132,00	
200	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	65,99	132,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL03 - Vybavení koupelen

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2020

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 423,00

DPH základní
snižená

Základ daně

2 423,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

508,83

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 931,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL03 - Vybavení koupelen

Místo:

ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum:

23. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 423,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 375,00

725 - Zařizovací předměty

2 375,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení bezbariérového využívání ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL03 - Vybavení koupelen**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 23. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 423,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 375,00	
D	725		Zařizovací předměty				2 375,00	
0	K	725.X01	D+M madlo sklopné smaltované ve tvaru U 55mm k invalidním umyvadlům	kus	2,00000	1 185,00	2 370,00	
53	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	23,70000	0,22	5,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				48,00	
200	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	23,75	48,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2020/51b
Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

KSO:
Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:
Město Rumburk

IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

Zhotovitel:
Stavby MH s.r.o.

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			75 594,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	75 594,00	15 874,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			91 468,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN2020/51b

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		75 594,00	91 468,74
ZL	Změnové listy	75 594,00	91 468,74
ZL01	Elektroinstalace	39 669,00	47 999,49
ZL02	Obklady, dlažby	7 219,00	8 734,99
ZL03	Vybavení koupelen	1 212,00	1 466,52
ZL04	Vytápění	10 954,00	13 254,34
ZL05	Hliníkové dveře	16 540,00	20 013,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 669,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 669,00	21,00%	8 330,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 999,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL01 - Elektroinstalace**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 22. 9. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 669,00

M - Práce a dodávky M

38 891,00

21.1 - WC - imobilní	7 321,00
21.2 - Sociální zařízení - rozšíření spínání o přepínač (dvoje vstupní dveře)	2 668,00
21.3 - Vestavěná skříňka do pracovního stolu - vybavení a montáž (16 ks)	18 113,00
21.4 - Rozvod stejnosměrného napětí do lavic AC-DC (skutečná spotřeba vodičů CYA4 - 15 lavic po 4 vývo	7 285,00
21.5 - Dodávka a montáž nových svítidel - sociálky 2.NP (stávající svítidla nebylo možné použít)	3 504,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	778,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL01 - Elektroinstalace**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 22. 9. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 39 669,00

D M Práce a dodávky M 38 891,00

D 21.1 WC - imobilní 7 321,00

218	K	000456311	Bzučák na lištu /230Vstř	kus	-1,00000	240,00	-240,00
219	K	000452251	Návěstní svítidlo na lištu červené	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
0	K	21.X01	Tlačítko prosvětlené ABB-FAP 1001	kus	1,00000	1 707,00	1 707,00
0	K	21.X02	Trafo Reflex SI napájecí zdroj ABB FLM 1000	kus	1,00000	1 913,00	1 913,00
0	K	21.X03	Akustický a světelný alarm Modul ABB FEH 2001	kus	1,00000	2 862,00	2 862,00
0	K	21.X04	Spínač Reflex SI signální tahové ABB FAP 3002	kus	1,00000	1 730,00	1 730,00
0	K	21.X05	Krabice KU 68/2-1901	kus	2,00000	48,00	96,00
0	K	21.X06	Krabice lištová dvojitá LK80x28/2ZK včetně svorek	kus	1,00000	137,00	137,00
0	K	21.X07	Kabel JYTY 7x1	m	14,00000	44,00	616,00

D 21.2 Sociální zařízení - rozšíření spínání o přepínač (dvoje vstupní dveře) 2 668,00

230	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	42,00000	16,00	672,00
231	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	42,00000	14,00	588,00
0	K	22.X01	Spínač 3559-06345 Tango kompletní	kus	2,00000	251,00	502,00
0	K	22.X02	Krabice KU68/2-1901	kus	2,00000	48,00	96,00
0	K	22.X04	Lišta vkladací LV 40x20	m	10,00000	81,00	810,00

D 21.3 Vestavěná skříňka do pracovního stolu - vybavení a montáž (16 ks) 18 113,00

0	K	23.X01	Zásuvka 16A/230V IP54 vestavná	kus	16,00000	300,00	4 800,00
0	K	23.X02	Zdířka panelová 4mm černá 808-005	kus	32,00000	196,00	6 272,00
0	K	23.X03	Zdířka panelová 4mm žlutá	kus	16,00000	198,00	3 168,00
0	K	23.X04	Zdířka panelová 4mm červená	kus	16,00000	198,00	3 168,00
0	K	23.X05	Pomocný materiál	kpl	1,00000	705,00	705,00

D 21.4 Rozvod stejnosměrného napětí do lavic AC-DC (skutečná spotřeba vodičů CYA4 - 15 la 7 285,00

0	K	210800605	Montáž měděných vodičů CYA 4 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	235,00000	22,00	5 170,00
0	M	34142156	vodič silový CYA 4,00 mm2	m	235,00000	9,00	2 115,00

D 21.5 Dodávka a montáž nových svítidel - sociálky 2.NP (stávající svítidla nebylo možné použít 3 504,00

0	K	25.X01	Svítidlo LED-P 35W/830 OPÁL IP40	kus	2,00000	1 752,00	3 504,00
---	---	--------	----------------------------------	-----	---------	----------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 778,00

200	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	388,91	778,00
-----	---	-----------	---------------------	---	---------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL02 - Obklady, dlažby

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 219,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 219,00	21,00%	1 515,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 734,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL02 - Obklady, dlažby**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 219,00
771 - Podlahy z dlaždic	153,00
781 - Obklady keramické	6 924,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	142,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL02 - Obklady, dlažby**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk
Zadavatel: Město Rumburk
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 22. 9. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 219,00

D		771	Podlahy z dlaždic				153,00
201	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,90000	41,00	37,00
202	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	0,99000	108,00	107,00
203	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,44000	6,58	9,00

D		781	Obklady keramické				6 924,00
82	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	5,89250	478,00	2 817,00
0	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,05000	161,00	652,00
0	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	1,60000	208,00	333,00
0	K	781674112	Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	0,85000	103,00	88,00
83	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	7,02075	400,00	2 808,00
84	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	66,98000	3,37	226,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				142,00
200	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	70,77	142,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL03 - Vybavení koupelen

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 212,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 212,00	21,00%	254,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 466,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL03 - Vybavení koupelen**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 212,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 188,00
725 - Zařizovací předměty	1 188,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL03 - Vybavení koupelen**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 212,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 188,00

D 725 Zařizovací předměty 1 188,00

0	K	725.X01	D+M madlo sklopné smaltované ve tvaru U 55mm k invalidním umyvadlům	kus	1,00000	1 185,00	1 185,00
148	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	11,85000	0,22	3,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24,00

149	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	11,88	24,00
-----	---	-----------	---------------------	---	---------	-------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL04 - Vytápění

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 954,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 954,00	21,00%	2 300,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 254,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL04 - Vytápění**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 954,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 739,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 774,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 636,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

329,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

215,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL04 - Vytápění

Místo:

ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 954,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 739,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 774,00

9	K	733.X01	Zhotovení odbočky na potrubí UT pro novou stoupačku včetně zamrazení	kus	2,00000	540,00	1 080,00
12	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	16,00000	322,00	5 152,00
11	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	16,00000	20,00	320,00
2	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	65,52000	3,39	222,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 3 636,00

20	K	734.X01	Radiátorové uzavíratelné šroubení DN 1/2"	kus	2,00000	350,00	700,00
21	K	734.X02	Radiátorový přímý termostatický ventil DN 1/2"	kus	2,00000	425,00	850,00
22	K	734.X03	Termostatická hlavice	kus	2,00000	500,00	1 000,00
23	K	734.X04	Uzavírací ventil DN 3/8"	kus	2,00000	300,00	600,00
24	K	734.X05	Vypouštěcí ventil 3/8"	kus	2,00000	238,00	476,00
14	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	36,26000	0,28	10,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 329,00

3	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	1,00000	119,00	119,00
4	K	735192921	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm	kus	1,00000	116,00	116,00
5	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	1,50000	14,00	21,00
6	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,50000	24,00	36,00
7	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	29,00	29,00
8	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	3,21000	2,39	8,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 215,00

19	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	107,39	215,00
----	---	-----------	---------------------	---	---------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL05 - Hliníkové dveře

KSO:

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

00261602

DIČ:

CZ00261602

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 540,00	21,00%	3 473,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 013,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL05 - Hliníkové dveře**

Místo: ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Zadavatel: Město Rumburk

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 22. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 540,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 216,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	324,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a vybavení učebny fyziky ZŠ U Nemocnice Rumburk

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL05 - Hliníkové dveře

Místo:

ZŠ U Nemocnice, Rumburk

Datum:

22. 9. 2020

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel:

Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 540,00

D		767	Konstrukce zámečnické				16 216,00
304	M	55341311	dveře Al vchodové dvoukřídlové do š 1600mm	kus	-1,00000	40 000,00	-40 000,00
308	M	X01	Dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1800x2085 mm, vč. okopového plechu, madla, rozšíření	kus	1,00000	56 000,00	56 000,00
307	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	160,00000	1,35	216,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				324,00
309	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,00000	162,00	324,00